
Zápis
z VIII. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 6. 12.2002 
Místo konání: Klubová restaurace RAFK v Rajhradě, šatna fotbalového oddílu RAFK
Přítomní členové: Marek Bělehrad, Vratislav Blažek, Karel Baumgartner, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří
Žampach, Pavel Žampach – TEDY VŠICHNI!!!!!
Omluvení členové: 0
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Tomáš Váňa
Nepřítomný neomluvený aspirant:Ladislav Veselý

 
Jednání zahájil prezident prvním chorálem Zapomněli jsme se napít.

Volba ředitele pařby: jednomyslně zvolen Z. Rožnovský.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
           Název akce.                             Hodnocení        Garant
GP SPRS OPEN motokáry ***** Bělehrad
Plnění ze sázek v Rajhradicích ***** Váňa
Tenisový turnaj ***** oddíl tenisu
Burčákový nohejbalový turnaj ***** Ohlídal
Holasické hody ***** Baumgartner
Moravskými stezkami za burčákem na kolech ***** J.Žampach
Rajhradský drncavý závod II. ročník ***** Rožnovský
Vítězná oslava výsledků komunálních voleb odloženo J.Žampach
Narozeniny Ohlídala ***** Ohlídal
Country bál ***** Ohlídal
Popovickým lesem se svařeným vínem do FINA odloženo Duchoň

Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu: Zaplatili všichni,máme zase poklad. Jupííí. 
(Někdy v tomto čase jsme nezapoměli vypít rundu od H. Váni, za porušení zásady č.
7.)



 
Třetí bod jednání: Stav Duchoňů.
Zprávu přednesl Ministr pro evidenci Duchoňů J, Vávra:
Sviňa  Excel  nechce  osmého  dD  započítat  do  dalšího  Duchoně.  Největší  majitel
Duchoňů: Karel Duchoň, ale stav se postupně vyrovnává.
Usnesení: 1. Piáno za tisíc Kč je zadarmo, piáno zadarmo je levné.
                2. Za sehnání levného piána se Jirkovi Vávrovi mažou všechny Duchoně.
                3. Za dovoz piána z Letovic se maže polovina z dosud získaných 1,5 D       
                   (tedy 1 D a 3,5 dD) Honzovi Váňovi. 
                4. Ministr kultury se pověřuje zajištěním nezbytných oprav a naladěním  
                    piána s tím, že náklady nad sponzorský příspěvek ministra kultury
                    budou hrazeny z pokladu. 

Čtvrtý bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl Ministr pro sázky J. Váňa:
Kniha Sázek je na webu. Poslední z rozhodnutých sázek je dvouprohra V. Ohlídala,
protože Kvarda je zase starostou.

Pátý bod jednání: Plán akcí do soboty kolem 15. února.
Na to jak se moc hlasovalo, tak se málo pilo. Výsledek:

          Název akce.                             Termín              Garant
- Zájezd na Semmering            Když bude sníh a dost lidí tak 14.12 Blažek
- Narozeniny T. Váni 20.12. po fotbálku T. Váňa
- Popovickým lesem se svařeným vínem do FINA Když nebude Sem. Duchoň
- GP SPRS open v ping-pongu 26.12. Baumgartner
- GP SPRS open ve fotbálku 28.12. Rožnovský
Poznámka:  Pokud se bude dělat podlaha v sokolovně,  tak by členové SPRSu měli
chodit na brigády a turnaj nebude.
- GP SPRS open v šachu 30.12. Ohlídal
- GP SPRS open v hokeji                                         když bude led nestanoven
- Narozeniny P. Žampacha 10.1. po fotbálku P. Žampach
- Zájezd na Vysočinu na běžkách 18.1. nestanoven
- VCHSSPRS 9.2. president

Šestý bod jednání: Vyúčtování Country bálu SPRSu. 
Zprávu přednesl garant akce V. Ohlídal. Prodáno 59 vstupenek, vybráno 3540,- Kč,
sponzoři  z členů  SPRSu  dali  390,-  Kč,  ostatní  260,-  Kč  (Sedláček,  Stejskal  a
Maršálek po 50), restaurace Dvořák za účast 975,- , dohromady 5 165,- Kč. Miloš
Doležal – hudba nám slevil na 5 500,- tedy výsledek je ztráta 335,- Kč., uhradil
garant.
Usnesení: SPRS uhradí ztrátu z pokladu. 



Sedmý bod jednání: Volba nových orgánů sdružení.
Vzhledem ke skutečnosti, že dle článku III. stanov SPRSu skončilo dnem 1.12.2002
volební  období  výboru,  vicepresidenta  a  presidenta,  byla  povedena  volba  členů
výboru  na další volební období. 
Výsledek: Do výboru byli zvoleni J. Žampach, Z. Rožnovský, M. Bělehrad, K. Duchoň,
J. Vávra.  

Dosažené skóre VCHSS dle účtovacího tácku: 
94 zelených, 55 piv, 14 x 2dl. vína.

Naposledy zapsal:                                                       Vladimír Ohlídal
                                                                             1. exprezident SPRSu v.r.


